



Houлинд Holding ApS

Strandvangsvej 54
8250 Egå
CVR-nr. 19989372

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.10.2021

Hans Houлинд
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Houлинд Holding ApS

Strandvangsvej 54

8250 Egå

CVR-nr.: 19989372

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Hans Houлинд

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020/21 blev et overskud på 7.113 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med selskabet Houлинд Consult ApS med tilbagevirkende kraft til 01.07.2020. Houлинд Holding ApS er det forsættende selskab og sammenligningstal er ikke tilpasset.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft en væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		43.526	(20.558)
Personaleomkostninger	1	(286.467)	0
Driftsresultat		(242.941)	(20.558)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(50.368)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.983.467	1.884.532
Andre finansielle indtægter	2	441.057	362.373
Andre finansielle omkostninger	3	(48.124)	(95.827)
Resultat før skat		7.133.459	2.080.152
Skat af årets resultat	4	(20.289)	(70.473)
Årets resultat		7.113.170	2.009.679
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	750.000
Overført resultat		6.613.170	1.259.679
Resultatdisponering		7.113.170	2.009.679

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	199.611
Kapitalandele i associerede virksomheder		19.452.108	10.789.170
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.800.000	3.050.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	23.760
Finansielle aktiver	5	22.252.108	14.062.541
Anlægsaktiver		22.252.108	14.062.541
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	27.083
Andre tilgodehavender		1.351.390	3.357.857
Tilgodehavender		1.370.140	3.384.940
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.503	50.023
Værdipapirer og kapitalandele		30.503	50.023
Likvide beholdninger		133.779	0
Omsætningsaktiver		1.534.422	3.434.963
Aktiver		23.786.530	17.497.504

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.387.954	6.355.812
Overført overskud eller underskud		9.606.552	9.065.825
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	750.000
Egenkapital		22.619.506	16.296.637
Skyldig skat		25.222	16.328
Langfristede gældsforpligtelser		25.222	16.328
Bankgæld		0	258.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.896	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	410.838
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		679.832	499.705
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	10.911
Anden gæld	7	417.074	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.141.802	1.184.539
Gældsforpligtelser		1.167.024	1.200.867
Passiver		23.786.530	17.497.504
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.355.812	9.065.825	750.000	16.296.637
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(750.000)	(750.000)
Valutakursreguleringer	0	(40.301)	0	0	(40.301)
Årets resultat	0	6.072.443	540.727	500.000	7.113.170
Egenkapital ultimo	125.000	12.387.954	9.606.552	500.000	22.619.506

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	272.410	0
Pensioner	4.096	0
Andre omkostninger til social sikring	9.961	0
	286.467	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	320.463	217.806
Øvrige finansielle indtægter	120.594	144.567
	441.057	362.373

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	17.306
Øvrige finansielle omkostninger	48.124	78.521
	48.124	95.827

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	46.222	41.239
Regulering vedrørende tidligere år	(25.933)	29.234
	20.289	70.473

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	114.294	4.689.154	3.050.000	23.760
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(114.294)	0	0	0
Tilgange	0	2.375.000	0	0
Afgange	0	0	(250.000)	(23.760)
Kostpris ultimo	0	7.064.154	2.800.000	0
Opskrivninger primo	85.317	6.100.016	0	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(85.317)	0	0	0
Valutakursreguleringer	0	(40.301)	0	0
Afskrivninger på goodwill	0	(33.764)	0	0
Andel af årets resultat	0	6.980.207	0	0
Udbytte	0	(650.000)	0	0
Andre reguleringer	0	31.796	0	0
Opskrivninger ultimo	0	12.387.954	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	19.452.108	2.800.000	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
KVHS Partners ApS	Aarhus	ApS	25
Kebe Holding A/S	Skanderborg	ApS	37,5
Lean-on A/S	Skanderborg	ApS	25,3
Hammel Furniture A/S	Hammel	ApS	25

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A anparter	62.500	1	62.500
B anparter	62.500	1	62.500
	125.000		125.000

7 Anden gæld

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Moms og afgifter	74.639	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	55.991	0
Anden gæld i øvrigt	286.444	0
	417.074	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
